
UCHWAŁA NR XXXIII/369/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Kędzierzyn-
Koźle, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Kędzierzyn-Koźle oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.2)) oraz §3 ust. 6 i 7 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2018 r. poz. 202) Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/122/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Kędzierzyn-Koźle, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kędzierzyn-Koźle oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego z 2011 r. Nr 87 poz. 1121 z późn. zm.) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U z 2020 r.  poz. 1378. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U z 2020 r.  poz. 2400. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452114FD-0A85-4974-AA6C-EB0756AE3DCF. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/369/21 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Kędzierzyn-Koźle, których właścicielem lub 
zarządzającym jest gmina Kędzierzyn-Koźle 

lp. ulica nr drogi nazwa przystanku nazwa zwyczajowa 
1 Antoniego Czechowa 107731 O Kędzierzyn-Koźle, Antoniego Czechowa, 01 Koźle Plac Raciborski 
2 Aleja Armii Krajowej 107985 O Kędzierzyn-Koźle, Aleja Armii Krajowej, 01 Galeria 
3 Aleja Armii Krajowej 107985 O Kędzierzyn-Koźle, Aleja Armii Krajowej, 02 Galeria 
4 Aleja Jana Pawła II 107984 O Kędzierzyn-Koźle, Aleja Jana Pawła II, 01 Kędzierzyn Stacja 

Kolejowa 
5 Aleja Jana Pawła II 40 Kędzierzyn-Koźle, Aleja Jana Pawła II, 02 Jana Pawła II 1 
6 Aleja Jana Pawła II 40 Kędzierzyn-Koźle, Aleja Jana Pawła II, 03 Jana Pawła II 1 
7 Aleja Jana Pawła II 108004 O Kędzierzyn-Koźle, Aleja Jana Pawła II, 04 Jana Pawła II 2 
8 Aleja Jana Pawła II 108004 O Kędzierzyn-Koźle, Aleja Jana Pawła II, 05 Jana Pawła II 2 
9 Barbary 107713 O Kędzierzyn-Koźle, Barbary, 01 Cisowa Wschód 
10 Bolesława Chrobrego 107987 O Kędzierzyn-Koźle, Bolesława Chrobrego, 01 Chrobrego 1 
11 Bolesława Chrobrego 107987 O Kędzierzyn-Koźle, Bolesława Chrobrego, 02 Chrobrego 1 
12 Bolesława Chrobrego 107987 O Kędzierzyn-Koźle, Bolesława Chrobrego, 03 Chrobrego 2 
13 Bolesława Chrobrego 107987 O Kędzierzyn-Koźle, Bolesława Chrobrego, 04 Chrobrego 2 
14 Bolesława Chrobrego 107987 O Kędzierzyn-Koźle, Bolesława Chrobrego, 05 Koźle Stadion 
15 Bukowa 107722 O Kędzierzyn-Koźle, Bukowa, 01 Bukowa 
16 Doktora Judyma 107742 O Kędzierzyn-Koźle, Doktora Judyma, 01 Judyma 
17 Energetyków 107977 O Kędzierzyn-Koźle, Energetyków, 01 Energetyków 
18 Energetyków 107977 O Kędzierzyn-Koźle, Energetyków, 02 Energetyków 
19 Energetyków 107977 O Kędzierzyn-Koźle, Energetyków, 03 Elektrownia 
20 Gajowa 107753 O Kędzierzyn-Koźle, Gajowa, 01 Gajowa Kapliczka 
21 Gajowa 107753 O Kędzierzyn-Koźle, Gajowa, 02 Gajowa 
22 Gajowa 107753 O Kędzierzyn-Koźle, Gajowa, 03 Gajowa do 

wysiadania 
23 Gajowa 107753 O Kędzierzyn-Koźle, Gajowa, 04 Kuźniczka Cmentarz 
24 Grunwaldzka brak nr Kędzierzyn-Koźle, Grunwaldzka, 01 Grunwaldzka 1 
25 Grunwaldzka brak nr Kędzierzyn-Koźle, Grunwaldzka, 02 Grunwaldzka 2 
26 Grunwaldzka brak nr Kędzierzyn-Koźle, Grunwaldzka, 03 Grunwaldzka 2 
27 Josepha von 

Eichendorffa 40 Kędzierzyn-Koźle, Josepha von Eichendorffa, 01 Eichendorffa 
28 Juliana Tuwima 107946 O Kędzierzyn-Koźle, Juliana Tuwima, 01 Tuwima 2 
29 Juliana Tuwima 107946 O Kędzierzyn-Koźle, Juliana Tuwima, 02 Tuwima 2 
30 Juliana Tuwima 107946 O Kędzierzyn-Koźle, Juliana Tuwima, 03 Tuwima 1 
31 Juliana Tuwima 107946 O Kędzierzyn-Koźle, Juliana Tuwima, 04 Tuwima 1 
32 Kasztanowa 107789 O Kędzierzyn-Koźle, Kasztanowa, 01 Kasztanowa 
33 Kolejowa 107794 O Kędzierzyn-Koźle, Kolejowa, 01 Koźle Stacja 

Kolejowa 
34 Kosynierów 107801 O Kędzierzyn-Koźle, Kosynierów, 01 Kosynierów 
35 Kosynierów 107801 O Kędzierzyn-Koźle, Kosynierów, 02 Kosynierów 
36 Kozielska 107984 O Kędzierzyn-Koźle, Kozielska, 01 Kozielska MZK 
37 Kozielska 107984 O Kędzierzyn-Koźle, Kozielska, 02 Kozielska 1 
38 Kozielska 107984 O Kędzierzyn-Koźle, Kozielska, 03 Kozielska 1 
39 Kozielska 107984 O Kędzierzyn-Koźle, Kozielska, 04 Kozielska 2 
40 Kozielska 107984 O Kędzierzyn-Koźle, Kozielska, 05 Kozielska 2 
41 Krokusów 107808 O Kędzierzyn-Koźle, Krokusów, 01 Krokusów 
42 Krokusów 107808 O Kędzierzyn-Koźle, Krokusów, 02 Krokusów 
43 Lasoki 107816 O Kędzierzyn-Koźle, Lasoki, 01 Stocznia 
44 Leśna 107818 O Kędzierzyn-Koźle, Leśna, 01 Leśna 
45 Piastowska 107987 O Kędzierzyn-Koźle, Piastowska, 01 Urząd Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452114FD-0A85-4974-AA6C-EB0756AE3DCF. Podpisany Strona 1 z 2



46 Piesza 107870 O Kędzierzyn-Koźle, Piesza, 01 Cisowa Zachód 
47 Plac Raciborski brak nr Kędzierzyn-Koźle, Plac Raciborski, 01 Koźle Plac Raciborski 
48 Połanieckich 107881 O Kędzierzyn-Koźle, Połanieckich, 01 Nałkowskiej 
49 Przyjaźni 40 Kędzierzyn-Koźle, Przyjaźni, 01 Lenartowice 
50 Przyjaźni 40 Kędzierzyn-Koźle, Przyjaźni, 02 Lenartowice 
51 Przyjaźni 40 Kędzierzyn-Koźle, Przyjaźni, 03 Przyjaźni 1 
52 Przyjaźni 40 Kędzierzyn-Koźle, Przyjaźni, 04 Przyjaźni 2 
53 Przyjaźni 40 Kędzierzyn-Koźle, Przyjaźni, 05 Przyjaźni 2 
54 Przyjaźni 40 Kędzierzyn-Koźle, Przyjaźni, 06 Przyjaźni 3 
55 Przyjaźni 40 Kędzierzyn-Koźle, Przyjaźni, 07 Przyjaźni 3 
56 Przyjaźni 40 Kędzierzyn-Koźle, Przyjaźni, 08 Blachownia Kanał 
57 Przyjaźni 40 Kędzierzyn-Koźle, Przyjaźni, 09 Blachownia Kanał 
58 Sławięcicka 40 Kędzierzyn-Koźle, Sławęcicka, 01 Sławęcice 
59 Sławięcicka 40 Kędzierzyn-Koźle, Sławęcicka, 02 Sławęcice 
60 Sławięcicka 40 Kędzierzyn-Koźle, Sławęcicka, 03 Sławęcice Technikum 
61 Sławięcicka 40 Kędzierzyn-Koźle, Sławęcicka, 04 Sławęcice Technikum 
62 Sławięcicka 40 Kędzierzyn-Koźle, Sławęcicka, 05 Sławęcice Pętla 
63 Spokojna 107921 O Kędzierzyn-Koźle, Spokojna, 01 Spokojna 
64 Spokojna 107921 O Kędzierzyn-Koźle, Spokojna, 02 Spokojna 
65 Spokojna 107921 O Kędzierzyn-Koźle, Spokojna, 03 Spokojna 2 
66 Sportowa 107922 O Kędzierzyn-Koźle, Sportowa, 01 Sportowa 
67 Stanisława 

Wyspiańskiego, brak nr Kędzierzyn-Koźle, Stanisława Wyspiańskiego, 01 Wyspiańskiego 2 

68 Stanisława 
Wyspiańskiego, brak nr Kędzierzyn-Koźle, Stanisława Wyspiańskiego, 02 Wyspiańskiego 2 

69 Stanisława 
Wyspiańskiego, brak nr Kędzierzyn-Koźle, Stanisława Wyspiańskiego, 03 Wyspiańskiego 1 

70 Stanisława 
Wyspiańskiego, brak nr Kędzierzyn-Koźle, Stanisława Wyspiańskiego, 04 Wyspiańskiego 1 

71 Stefana Batorego 108014 O Kędzierzyn-Koźle, Stefana Batorego, 01 Batorego 
72 Stefana Żeromskiego 107987 O Kędzierzyn-Koźle, Stefana Żeromskiego, 01 Urząd Miasta 
73 Strzelecka 40 Kędzierzyn-Koźle, Strzelecka, 01 Strzelecka 1 
74 Strzelecka 40 Kędzierzyn-Koźle, Strzelecka, 02 Strzelecka 1 
75 Strzelecka 40 Kędzierzyn-Koźle, Strzelecka, 03 Strzelecka 2 
76 Strzelecka 40 Kędzierzyn-Koźle, Strzelecka, 04 Strzelecka 2 
77 Strzelecka 40 Kędzierzyn-Koźle, Strzelecka, 05 Strzelecka 3 
78 Strzelecka 40 Kędzierzyn-Koźle, Strzelecka, 06 Strzelecka 3 
79 Szkolna 107936 O Kędzierzyn-Koźle, Szkolna, 01 Blachownia Szkoła 
80 Szkolna 107936 O Kędzierzyn-Koźle, Szkolna, 02 Blachownia Szkoła 
81 Szkolna 107936 O Kędzierzyn-Koźle, Szkolna, 03 Biurowiec 
82 Szkolna 107936 O Kędzierzyn-Koźle, Szkolna, 04 Biurowiec 
83 Wojska Polskiego brak nr Kędzierzyn-Koźle, Wojska Polskiego, 01 Hala Sportowa 
84 Wojska Polskiego brak nr Kędzierzyn-Koźle, Wojska Polskiego, 02 Hala Sportowa 
85 Wojska Polskiego brak nr Kędzierzyn-Koźle, Wojska Polskiego, 03 Wojska Polskiego 
86 Wojska Polskiego brak nr Kędzierzyn-Koźle, Wojska Polskiego, 04 Wojska Polskiego 
87 Xawerego 

Dunikowskiego 107986 O Kędzierzyn-Koźle, Xawerego Dunikowskiego, 01 Koźle Nad Odrą 

88 Xawerego 
Dunikowskiego 107986 O Kędzierzyn-Koźle, Xawerego Dunikowskiego, 02 Dunikowskiego 

89 Xawerego 
Dunikowskiego 107986 O Kędzierzyn-Koźle, Xawerego Dunikowskiego, 03 Dunikowskiego 

90 Zacisze 107963 O Kędzierzyn-Koźle, Zacisze, 01 Rybarze 
91 Zwycięstwa 107980 O Kędzierzyn-Koźle, Zwycięstwa, 01 Biurowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452114FD-0A85-4974-AA6C-EB0756AE3DCF. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 

